1389 gennaio 21 – San Daniele, sotto il porticato dell’abitazione di Artico quondam ser Anzuto

Atto incompleto: procura “ad lites” colla quale Artico quondam ser Anzuto nomina Niccolò Alessio

quondam Anzuto di San Daniele suo procuratore in tutte le vertenze che ha e che avrà...

Pag. 350 [349]

Procuratorium Artici.

Sub dictis millesimo, indicione et die, in Sancto Daniele sub portucubus domus habitationis infrascripti

constituentis, presentibus Francisco aurifice, Daniele condam Petri de Rodeglano et Çunuto filio Blasutti de

Cisterna omnibus habitantibus in Sancto Daniele et aliis. Artichus olim Ançuti de Sancto Daniele omnibus

modo et cetera fecit, constituit et ordinavit Nicolaum Alexii condam Ançuti de Sancto Daniele suum verum

procuratorem et cetera specialiter in omnibus suis litibus quas habet vel habiturus est cum a

Il resto della carta è bianco.

a Atto incompleto.
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315.

1389 gennaio 22 – Udine, sulla piazza

Atto incompleto: procura speciale colla quale il notaio ser Lorenzo quondam ser Giovannino Arpuci di

Udine nomina il notaio Antonio quondam ser Niccolò di San Daniele suo procuratore per comparire al

cospetto di Santo de Peregrinis di Giustinopoli, vicario generale “in temporalibus” del patriarca aquileiese

Giovanni, affinché faccia relazione dell’acquisto all’incanto realizzato da ser Lorenzo di una casa situata in

San Vito al Tagliamento, messa all’asta su istanza di Odorico quondam ser Niccolò di San Daniele; richieda

il nunzio in tenuta e prenda possesso dell’immobile; svolga tutti gli adempimenti connessi all’acquisto e alla

difesa dell’acquisto...

[Immagine XIII 008]

Pag. 351 [350]

Procuratorium ser Laurencii de Utino.

Sub dictis millesimo et indicione, die XXII ianuarii, super plathea Utini, presentibus providis Christoforo

condam Martinucii et Culao condam Alexii de Sancto Daniele et Iohanne olim Michoni de Rivosa nunc

Utini habitante testibus et alliis. Ser Laurencius notarius condam ser Ioanini notarii Arpucii de Utino

omnibus modo, via, iure et forma quibus de iure melius et efficacius scivit et potuit fecit, constituit et

ordinavit providum Antonium notarium condam ser Nicolay de Sancto Daniele ibidem presentem et hoc

mandatum in se sponte suscipientem, ita tamen quod occupatus condicio pocior non existat, sed quod ipse

inceperit prosequi mediari et finire veleat, suum verum et certum nuncium, actorem, factorem et legiptimum

procuratorem specialem et specialiter ac nominatim ad conparendum pro ipso ser Laurencio coram sapienti